2007/03 – Änderungen vorbehalten – Produkte 2007 6 / 2.1-1
Sauggreifer
• Saugerhalter und Sauger
können in der gleichen
Haltergröße beliebig
kombiniert werden
• 15 verschiedene Sauger-∅
von 2-200 mm

Saugerhalter ESH
Datenblatt
Bestellangaben
ESH-HCL
Haltergröße Anschluss Steckanschluss Stecknippelanschluss Gewindeanschlussg
Teile-Nr. Typ Teile-Nr. Typ Teile-Nr. Typ
Außengewinde, 2 Muttern, Vakuumanschluss oben, Höhenausgleich, lang
1 QS4 189 223 ESH-HCL-1-QS – –
PK-3 – 189 224 ESH-HCL-1-PK –
2 QS6 189 225 ESH-HCL-2-QS – –
PK-4 – 189 226 ESH-HCL-2-PK –
3 QS6 189 227 ESH-HCL-3-QS – –3
PK-4 – 189 228 ESH-HCL-3-PK –
4 QS6 189 229 ESH-HCL-4-QS – –
PK-4 – 189 230 ESH-HCL-4-PK –
5 Gx – – 189 231 ESH-HCL-5-G
6 G¼ – – 189 232 ESH-HCL-6-G
Bestellangaben
ESH-HD
Haltergröße Anschluss Steckanschluss Stecknippelanschluss Gewindeanschlussg
Teile-Nr. Typ Teile-Nr. Typ Teile-Nr. Typ
Außengewinde, 2 Muttern, Vakuumanschluss seitlich, Höhenausgleich
1 QS4 189 233 ESH-HD-1-QS – –
PK-3 – 189 234 ESH-HD-1-PK –
2 QS6 189 235 ESH-HD-2-QS – –
PK-4 – 189 236 ESH-HD-2-PK –
3 QS6 189 237 ESH-HD-3-QS – –3
PK-4 – 189 238 ESH-HD-3-PK –
4 QS6 189 239 ESH-HD-4-QS – –
PK-4 – 189 240 ESH-HD-4-PK –
5 Gx – – 189 241 ESH-HD-5-G
6 G¼ – – 189 242 ESH-HD-6-G
Bestellangaben
ESH-HDL
Haltergröße Anschluss Steckanschluss Stecknippelanschluss Gewindeanschlussg
Teile-Nr. Typ Teile-Nr. Typ Teile-Nr. Typ
Außengewinde, 2 Muttern, Vakuumanschluss seitlich, Höhenausgleich, lang
1 QS4 189 243 ESH-HDL-1-QS – –
PK-3 – 189 244 ESH-HDL-1-PK –
2 QS6 189 245 ESH-HDL-2-QS – –
PK-4 – 189 246 ESH-HDL-2-PK –
3 QS6 189 247 ESH-HDL-3-QS – –3
PK-4 – 189 248 ESH-HDL-3-PK –
4 QS6 189 249 ESH-HDL-4-QS – –
PK-4 – 189 250 ESH-HDL-4-PK –
5 Gx – – 189 251 ESH-HDL-5-G
6 G¼ – – 189 252 ESH-HDL-6-G
V
ak
u
u
m
sa
u
gg
re
if
er
2.1
Produkte 2007 – Änderungen vorbehalten – 2007/036 / 2.1-46
Saugerhalter ESH
Datenblatt
Bestellangaben
ESH-HE
Haltergröße Anschluss Teile-Nr. Typ
Gewindeanschluss für direktes Einschrauben
1 M3 189 253 ESH-HE-1-M3
2 M5 189 254 ESH-HE-2-M5
3 Gx 189 255 ESH-HE-3-Gx
4 Gx 189 256 ESH-HE-4-Gx
5 G¼ 189 257 ESH-HE-5-G¼
Bestellangaben
ESH-HF
Haltergröße Anschluss Teile-Nr. Typ
Gewindeanschluss für direktes Einschrauben, Höhenausgleich
1 M10 189 260 ESH-HF-1-M10x1
2 M10 189 261 ESH-HF-2-M10x1
3 M14 189 262 ESH-HF-3-M14x1
4 M14 189 263 ESH-HF-4-M14x1
V
ak
u
u